86. 1181—1183. [Spicentrenche.]

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus, qualiter quedam matrona nomine [eraso] cum sorore sua potenti manu legitimaque traditione predium suum situm apud Spicentrenche super aram s. Sebastiani delegaverunt, sumptis pro eodem predio a custode Starchando 7 solidis in presentia Ottonis ducis Bawarie et advocati nostri, nec non et Friderici fratris sui, quondam advocati. T. Comes Covnradus (de Valeie), Meinhardus (de Hage), Heinricus de Stovphe. (309. CCXV.)

87. [Sunderendorf.]

Cognoscat universitas credentium posteriorum et presentium, qualiter quidam Fridericus de Tale predium suum, quod apud Sunderendorf habuit, in presentia et licentia domini sui Friderici palatini, cuius erat ministerialis, super aram s. Sebastiani m'r potenti manu legitimaque tradicionem delegavit, retento sibi fructuario usu, quousque viveret; post obitum vero suum in usus fratrum absque contradictione omnium cedere deberet. T. s. Rovdigerus de Lintahe, Albero Chranz, Irminstain de Ininginnen et frater suus Chunradus. Marquardus, Hainricus, Wirnto, Chuno, Haitfolcus, Rovdpertus, Wichnaudus, Dithmarus, de Ebersperch. Chũnradus de Ekkelpurch, et alii quam plures. (311. CCXVI.)

Cod. f. 48 mit Lücken und Tintenwechsel.

88. 1183—1184 August. De Pvobenhoven.

Notum fieri volumus, quod Irmgardis* de Pvobenhoven se et heredes suos et fratres eius, Chunradum et Haeiaricum scilicet, a Friderico Solido et Heilka ad altare s. Sebastiani iure censuali et pro quadam summa pecunie presente abbate Chũnrado et multis aliis comparaverunt. Huius r. t. s. Chũnradus magister nemoris, Chũnradus hofmeister, Fridericus Solidus, Fridericus de Notelhoven, Heinricus Huno, Heinricus Schuzlaer, Volricus de Gasteige, et alii quam plures. (275. CLXXXIX.)

Cod. f. 42 v. Zusatz oben; * steht Irmgardis.

89. [Tatichingin.]

Quedam mulier nomine Adelhaidis de familia s. Sebastiani, cum pro transgressione iuris sui statuti continuo fratrum servicio mancipari debuisset, cum matre sua Methilda et fratre suo Liutoldo predium suum in villa Tatichingin super altare s. Sebastiani delegavit ea videlicet ratione, ut a servitio debito soluta ad census 6 denariorum annuatim cenobio cum filiis suis persolvendum pertineret. Gestum sub abbate Chũnrado et

preposito Eberhardo testibus per aurem tractis: Friderico Tauro, (Ministerialibus:) Haitfolco et Rovdperto, Wirintone, Gerwico et Sifrido, Wienando, Gebolfo et Hermanno Terichingin et Pernoldo (Haselbac) et aliis quam pluribus. (315. CCXIX.)